РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2014 г. № 97
п. Пригородный

О внесении изменений в постановление
администрации Пригородного сельского
поселения Калачеевского муниципального
района от 07.06.2013 г. № 91

В целях приведения административных регламентов в соответствие с перечнем муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района от 22.09.2014 г. № 84, администрация       Пригородного  сельского   поселения  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района от 07.06.2013 г. № 91 «Об утверждении административного регламента администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:
«Об утверждении административного регламента администрации Пригородного сельского поселения   по  предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории поселения»;
1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1.Утвердить административный регламент администрации Пригородного сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории поселения»;
1.3. В наименовании и по тексту административного регламента слова «Предоставление градостроительного плана земельного участка» заменить словами «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                     И.М. Фальков